お客様各位

株式会社 MASAYA

店舗営業に関するお知らせ

平素より COLOR STUDIO、MASAYA をご利用いただき、ありがとうございます。

政府からの緊急事態宣言延長対応に伴い、テナント施設の営業方針に沿って土日休業させ

ていただく店舗がございます。また引き続き新型コロナウイルスの感染拡大の防止の観点

より一部の店舗につきましては、テナント施設の営業時間に準じて時間短縮営業を継続さ

せて頂きます。詳細につきましては、下記ご参照頂きますようお願い申し上げます。お客

様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

店舗名 通常営業時間 変更後営業時間 変更期間 備考

䝬䝃䝲䚷本店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻝㻥㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䝬䝃䝲䚷中之町店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻝㻥㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䝬䝃䝲䚷一番街店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䝬䝃䝲䚷䝬䝹䝘䜹䝬䝇䜹䝑䝖店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䝬䝃䝲䚷䝒䝅䝬䝰䞊䝹店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹倉敷店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻢月㻝日䡚当面䛾間 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜲䜸䞁䝰䞊䝹高知店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹新居浜店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹京都五条店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻢月㻝日䡚当面䛾間 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜲䜸䞁宇品店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹堺北花田店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 平日㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻢月㻝日䡚当面䛾間 土日䛿店舗休業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹䜚䜣䛟䛖泉南店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 平日㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻢月㻝日䡚当面䛾間 土日䛿店舗休業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹八千代緑䛜丘店 㻥㻦㻜㻜䡚㻞㻞㻦㻜㻜 䊻 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻡月㻝㻞日䡚当面䛾間 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜲䜸䞁䝰䞊䝹宮崎店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹水戸内原店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹千葉䝙䝳䞊䝍䜴䞁店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹䜐䛥䛧村山店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻞㻦㻜㻜 䊻 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻡月㻝㻞日䡚当面䛾間 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜲䜸䞁䝰䞊䝹神戸北店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 平日㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜㻌土日㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻝㻥㻦㻜㻜㻢月㻝日䡚当面䛾間 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜲䜸䞁䝰䞊䝹鶴見緑地店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻢月㻝日䡚当面䛾間 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜲䜸䞁䝰䞊䝹鳥取北店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹津山店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻢月㻝日䡚当面䛾間 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜶䝭䝣䝹䠩䠝䠯䠝䠧䠥店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹日吉津店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹大和郡山店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䝙䝳䞊䝫䞊䝖䜂䛯䛱䛺䛛
䝣䜯䝑䝅䝵䞁䜽䝹䞊䝈店

㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 䊻 通常営業

䜲䜸䞁䝰䞊䝹春日部店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹䛴䛟䜀店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹橿原店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹大日店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻞㻦㻜㻜 䊻 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻢月㻝日䡚当面䛾間 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜲䜸䞁䝰䞊䝹岡山店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻢月㻝日䡚当面䛾間 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜲䜸䞁䝰䞊䝹土浦店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹京都桂川店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻞㻦㻜㻜 䊻 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻢月㻝日䡚当面䛾間 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜲䜸䞁䝰䞊䝹出雲店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䜲䜸䞁䝰䞊䝹太田店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻜㻦㻜㻜 㻡月㻝㻢日䡚㻢月㻝㻟日 館䛾営業時間短縮䛻伴䛔変更
䜲䜸䞁䝰䞊䝹徳島店 㻝㻜㻦㻜㻜䡚㻞㻝㻦㻜㻜 䊻 通常営業
䈜㻞㻜㻞㻝年㻡月㻟㻝日㻝㻜時時点䚷館䛾状況䛻䜘䛳䛶䛿䚸変更䛻䛺䜛場合䜒䛤䛦䛔䜎䛩䚹予䜑䛤了承䛟䛰䛥䛔䚹